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Друга ліга
2023/24 20-й тур, Матч №136

Субота, 23.03.2024, 13:15, НТБ "Рух", Львів. 16°C.

«Рух-2» Львів

0 : 0

«Тростянець» Тростянець

1 Герета Юрій-Володимир (К)
75 Кітела Андрій
44 Матвіїв Юрій
4 Холод Віталій
67 Михальчук Мілан
46 Хмельовський Денис
89 Столярчук Андрій
87 Русяк Назар
91 Теслюк Денис
68 Панченко Сергій
60 Непейпієв Руслан

Запасні
12 Бакус Маркіян
94 Гришкевич Денис
2 Дуць Ігор
59 Кусий Андрій
45 Герега Олександр
72 Добрянський Роман
57 Король Володимир
69 Лебідь Ілля
83 Музичук Максим
48 Ніколаєв Віктор

Тренер
Безуб'як Володимир

1 Осадчук Антон
99 Коваленко Максим
17 Таранушич Вадим
2 Мизюк Юрій
14 Клюс Анатолій (К)
10 Проданов Євген
8 Гезело Юрій
88 Андріца Артем
9 Сліпухін Андрій
30 Дувняк Ігор
87 Бистрицький Кирило

Запасні
31 Архипчук Кирило
33 Грек Володимир
23 Зоря Роман
22 Коритник Микита
11 Кравченко Ярослав
19 Шульга Євген
7 Кошкін Микита
77 Деревинський Станіслав
36 Строчинський Даниїл
78 Шаповал Владислав

Тренер
Шаповалов Валерій

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Ющишин Андрій
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Друга ліга, 2023/24, 20-й тур, Матч №136
Субота, 23.03.2024, 13:15, НТБ "Рух", Львів. 16°C.

«Рух-2» Львів 0 : 0 «Тростянець» Тростянець
68 Панченко Сергій 7'

17' 2 Мизюк Юрій

68 Панченко Сергій
83 Музичук Максим 22'

75 Кітела Андрій 40'

46' 2 Мизюк Юрій
33 Грек Володимир

87 Русяк Назар
57 Король Володимир 57'

1 Герета Юрій-Володимир 59'

59' 87 Бистрицький Кирило

65' 87 Бистрицький Кирило
36 Строчинський Даниїл

79' 88 Андріца Артем
78 Шаповал Владислав

60 Непейпієв Руслан
48 Ніколаєв Віктор 80'

85' 10 Проданов Євген
7 Кошкін Микита

75 Кітела Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


